АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2019                                           с.Биаза                                            № 104

О снятии имущества с баланса и
исключения его из реестра муниципального имущества

        Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжением муниципальной собственностью Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденного решением сессии Совета депутатов от 22.12.2006 № 2, Уставом Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области, постановлением администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 16.08.2019 № 49 «О передаче имущества», администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учета автобус ПАЗ 32050R, идентификационный номер (VIN)X1M32050RX0007312, № двигателя 523400 Х103018, кузов (кабина,прицеп) бело зеленый, год изготовления 1999.
2. Исключить выше указанное имущество из реестра муниципальной собственности администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Северного района Новосибирской области                                  Н.А.Стебукова